
f;ttY,Y
çOLHn' r':91

§

ESTADO DE SERGIPE
cÂulm MuilrcrpAr oe nrlcxÃo Do DANTAS

ExrRATo Do pREGÃo PRESENCIAL N, 07l2023

Procêsso: Pregão Presêncial io 0712023

Obieto| Contratação de empresa visando à aquisiçáo e fomecimento parcelado de combustível
para o veículo desta Câmara Municipal de Riachão do Dantas.

valor Global Máximo Estimadoi
R$36.600,00 (trinta e seis mil e seiscêntos reais)

cussrrrcaçÃo onçeuerurÁntr

UO: 01001 - Câmara Municipal de Riachão do Dantas
Ação: 01.031.0008.2001 - Manutenção da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Material <le Consumo
Fonte de Recursos: 15000000

Em presa (s ) Pa rticipa_nte(s) :

AUTO POSTO RTACHAO LTDA CNPJ 32.844.3OO/OOO1-43

vencedoÍ:
AUTo posro RrAcHÃo LTDA cNpJ 32.a44.3oo/ooo1-43

ValoÍ Global: R$33.360,00 (trinta e três mil trezentos e sessenta reais)

IIO!,IOLOGADO É]1! 15/ 07 / 2024

I

Item Descrição do Material Unid. QuanL
úalor

Unitárb Rl
valor Í61 R$

01 Gasolina Comum L 6.000 6,10 36.600,00

Item DêscriÉo do MateÍial Unid. Quant.
Valor

UnitáÍi,o R$
vôlor Total Rs

01 Gasolina Comum L 6.000 5,56 33.360,00

Prc?oeira

Riachão do Dantas (SE), 15 de janeiro de 2024.


